

2023年度 預金出納帳

シェルティ・レスキュー

ゆうちょ銀行

(単位:円)

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		前年度より繰越			559,205
2023/01/02	寄付金	吉**子	2,670		561,875
2023/01/04	寄付金	渡**子	11,570		573,445
2023/01/04	寄付金	梅**子	2,770		576,215
2023/01/04	寄付金	青**知子	11,570		587,785
2023/01/04	寄付金	ニシカ**リコ	1,570		589,355
2023/01/04	寄付金	田**子	10,000		599,355
2023/01/04	寄付金	松**美	1,570		600,925
2023/01/04	寄付金	カタヤ**スコ	1,470		602,395
2023/01/04	寄付金	寺**華	10,720		613,115
2023/01/05	寄付金	藤**智代	3,000		616,115
2023/01/05	寄付金	オオハ**ツコ	3,870		619,985
2023/01/05	寄付金	藤**代子	1,570		621,555
2023/01/05	寄付金	イト**モミ	7,000		628,555
2023/01/06	寄付金	本**美子	2,670		631,225
2023/01/07	寄付金	福**恵子	1,570		632,795
2023/01/07	寄付金	西**紀	6,170		638,965
2023/01/08	動物医療費	ティナ 2022年12月病院直払分 6700/20850円 23010801		6,700	632,265
2023/01/08	動物医療費	りお 2022年12月病院直払分 14150/20850円 23010801		14,150	618,115
2023/01/08	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23010801分		220	617,895
2023/01/10	寄付金	篠**美	2,770		620,665
2023/01/12	寄付金	カワハ**オコ	3,970		624,635
2023/01/12	寄付金	友**江	40,000		664,635
2023/01/13	動物医療費	心愛 2022年12月分 7700円 23011301		7,700	656,935
2023/01/13	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23011301分		220	656,715
2023/01/13	動物医療費	ティナ 2022年12月分 12210/12294円 23011302		12,210	644,505
2023/01/13	通信費(切手/レターパック/WEB関連)	ティナ 2022年12月分 84/12294円 23011302		84	644,421
2023/01/13	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23011302分		100	644,321
2023/01/13	動物医療費	りお 2022年12月分 23011303		8,852	635,469
2023/01/13	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23011303分		100	635,369
2023/01/13	動物医療費	カナ 2022年12月分 25190/26110円 23011304		25,190	610,179
2023/01/13	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	カナ 2022年12月分 550/26110円 23011304		550	609,629
2023/01/13	通信費(切手/レターパック/WEB関連)	カナ 2022年12月分 370/26110円 23011304		370	609,259
2023/01/13	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23011304分		100	609,159
2023/01/13	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2022年12月分 23011305		53,810	555,349

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/01/13	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23011305分		440	554,909
2023/01/13	動物医療費	エフ 2022年12月分 23011306		5,000	549,909
2023/01/13	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23011306分		100	549,809
2023/01/13	通信費(切手/レターパック/WEB関連)	2022年12月分 カレンダー送付用レターパック代 23011307		58,100	491,709
2023/01/13	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23011307分		100	491,609
2023/01/13	動物医療費	りお 2022年12月分 4000/32842円 23011308		4,000	487,609
2023/01/13	高速道路代	りお 2022年12月分 1660/32842円 23011308		1,660	485,949
2023/01/13	燃料費	りお 2022年12月分 2134/32842円 23011308		2,134	483,815
2023/01/13	輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル)	りお 2022年12月分(空輸 犬のみ) 21198/32842円 23011308		21,198	462,617
2023/01/13	通信費(切手/レターパック/WEB関連)	りお 2022年12月分 1110/32842円 23011308		1,110	461,507
2023/01/13	荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等)	りお 2022年12月分 2740/32842円 23011308		2,740	458,767
2023/01/13	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23011308分		100	458,667
2023/01/17	寄付金	松**美	1,470		460,137
2023/01/26	寄付金	鈴**夫	80,000		540,137
2023/01/26	寄付金	梅**子	10,000		550,137
2023/01/30	寄付金	カワハ**オコ	12,520		562,657
2023/02/02	寄付金	中**子	4,000		566,657
2023/02/06	寄付金	カワハ**オコ	10,000		576,657
2023/02/16	動物医療費	カナ 2023年1月分 880/1250円 23021601		880	575,777
2023/02/16	通信費(切手/レターパック/WEB関連)	カナ 2023年1月分 370/1250円 23021601		370	575,407
2023/02/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23021601分		100	575,307
2023/02/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	りお 2023年1月分 交付手数料 550/12620円 23021602		550	574,757
2023/02/16	燃料費	りお 2023年1月分 2907/12620円 23021602		2,907	571,850
2023/02/16	燃料費	りお 2023年1月分 1683/12620円 23021602		1,683	570,167
2023/02/16	動物医療費	りお 2023年1月分 7480/12620円 23021602		7,480	562,687
2023/02/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 22021602分		100	562,587
2023/02/16	通信費(切手/レターパック/WEB関連)	2023年1月分 カレンダー送付用レターパック代 23021603		13,520	549,067
2023/02/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23021603分		100	548,967
2023/02/16	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年1月分 23021604		38,698	510,269
2023/02/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23021604分		220	510,049
2023/02/16	動物医療費	エフ 2023年1月分 23021605		6,800	503,249
2023/02/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23021605分		100	503,149
2023/02/16	通信費(切手/レターパック/WEB関連)	2023年1月分 レターパックライトx10 23021606		3,700	499,449
2023/02/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23021606分		100	499,349
2023/02/24	動物医療費	ティナ 2023年1月病院直払分 23022401		17,000	482,349
2023/02/24	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23022401分		220	482,129
2023/03/01	寄付金	笹**世	2,770		484,899
2023/03/15	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	りお 2023年2月分 トレーナーレッスン 23031501		1,500	483,399

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/03/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23031501分		100	483,299
2023/03/15	動物医療費	カナ 2023年2月分 1430/17968円 23031502		1,430	481,869
2023/03/15	高速道路代	カナ 2023年2月分 11850/17968円 23031502		11,850	470,019
2023/03/15	燃料費	カナ 2023年2月分 4118/17968円 23031502		4,118	465,901
2023/03/15	通信費(切手/レターパック/WEB関連)	カナ 2023年2月分 370/17968円 23031502		370	465,531
2023/03/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	カナ 2023年2月分 200/17968円 23031502		200	465,331
2023/03/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23031502分		100	465,231
2023/03/15	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年2月分 23031503		37,538	427,693
2023/03/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23031503分		220	427,473
2023/03/15	動物医療費	エフ 2023年2月分 23031504		6,500	420,973
2023/03/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23031504分		100	420,873
2023/03/15	動物医療費	ネイン(終生預かり) 2023年2月分 23031505		55,805	365,068
2023/03/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23031505分		440	364,628
2023/03/15	寄付金	梅**子	10,000		374,628
2023/03/22	寄付金	山**ゆみ	2,000		376,628
2023/04/01	その他収入	受取利息	1		376,629
2023/04/13	寄付金	槍**す香	45,000		421,629
2023/04/14	動物医療費	りお 2023年3月分 11750/13763円 23041401		11,750	409,879
2023/04/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	りお 2023年3月分 嘔傷治療薬 1248/13763円 23041401		1,248	408,631
2023/04/14	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	りお 2023年3月分 口輪 765/13763円 23041401		765	407,866
2023/04/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23041401分		100	407,766
2023/04/14	輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル)	もみじ 2023年3月分 空輸 23041402		38,740	369,026
2023/04/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23041402分		220	368,806
2023/04/14	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年3月分 23041403		38,760	330,046
2023/04/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23041403分		220	329,826
2023/04/14	動物医療費	エフ 2023年3月分 23041404		4,500	325,326
2023/04/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23041404分		100	325,226
2023/04/18	寄付金	重**世	10,000		335,226
2023/04/20	寄付金	内**紀子	6,370		341,596
2023/05/14	動物医療費	りお 2023年4月分 23051401		6,457	335,139
2023/05/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23051401分		100	335,039
2023/05/14	通信費(切手/レターパック/WEB関連)	2023年4月分 レターパックライトx20 23051402		7,400	327,639
2023/05/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23051402分		100	327,539
2023/05/14	動物医療費	エフ 2023年4月分 8000/9200円 23051403		8,000	319,539
2023/05/14	動物医療費	エフ 2023年4月分 1200/9200円 23051403		1,200	318,339
2023/05/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23051403分		100	318,239
2023/05/26	寄付金	田**歩	6,370		324,609
2023/05/30	寄付金	梅**子	10,000		334,609

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/06/06	寄付金	カワハ**オコ	10,000		344,609
2023/06/09	寄付金	アイ**エルズ	104,803		449,412
2023/06/15	動物医療費	エフ 2023年5月分 23061501		4,700	444,712
2023/06/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23061501分		100	444,612
2023/06/15	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年5月分 23061502		42,763	401,849
2023/06/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23061502分		220	401,629
2023/06/15	動物医療費	りお 2023年5月分 23061503		6,600	395,029
2023/06/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23061503分		100	394,929
2023/06/23	寄付金	梶**弘	5,000		399,929
2023/06/26	寄付金	フリマ 0625分	6,350		406,279
2023/06/27	寄付金	塩野**子	10,000		416,279
2023/07/05	寄付金	藤**代子	3,000		419,279
2023/07/11	寄付金	山**ゆみ	2,000		421,279
2023/07/12	寄付金	東*沙	1,370		422,649
2023/07/14	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年6月分 23071401		38,638	384,011
2023/07/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23071401分		220	383,791
2023/07/14	動物医療費	りお 2023年6月分 23071402		3,630	380,161
2023/07/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23071402分		100	380,061
2023/07/14	動物医療費	エフ 2023年6月分 8200/10200円 23071403		8,200	371,861
2023/07/14	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	エフ 2023年6月分 狂犬病予防注射実施鑑査予認定書 2000/10200円 23071403		2,000	369,861
2023/07/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23071403分		100	369,761
2023/07/28	寄付金	渡**子	10,000		379,761
2023/07/29	寄付金	梅**子	10,000		389,761
2023/08/03	寄付金	杉**晶	5,000		394,761
2023/08/04	寄付金	濱**弓	10,000		404,761
2023/08/07	寄付金	梅**子	50,000		454,761
2023/08/08	寄付金	市**子	30,000		484,761
2023/08/16	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	りお 2023年7月分 口輪3号 701/13890円 23081601		701	484,060
2023/08/16	動物医療費	りお 2023年7月分 13189/13890円 23081601		13,189	470,871
2023/08/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23081601分		100	470,771
2023/08/16	動物医療費	翔平 2023年7月分 23081602		43,560	427,211
2023/08/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23081602分		100	427,111
2023/08/16	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年7月分 23081603		37,733	389,378
2023/08/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23081603分		220	389,158
2023/08/16	動物医療費	エフ 2023年7月分 23081504		4,100	385,058
2023/08/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23081504分		100	384,958
2023/08/18	寄付金	佐藤**子	10,000		394,958
2023/08/22	寄付金	堀*子	20,000		414,958

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/09/09	寄付金	石*康	10,000		424,958
2023/09/12	寄付金	山**ゆみ	2,000		426,958
2023/09/14	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	りお 2023年8月分 嘔傷治療薬 878/12256円 23091401		878	426,080
2023/09/14	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	りお 2023年8月分 訓練代 1500/12256円 23091401		1,500	424,580
2023/09/14	動物医療費	りお 2023年8月分 抗生剤 9878/12256円 23091401		9,878	414,702
2023/09/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23091401分		100	414,602
2023/09/14	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年8月分 23091402		46,274	368,328
2023/09/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23091402分		220	368,108
2023/09/14	動物医療費	翔平 2023年8月分 断脚手術代 151936/173713円 23091403		151,936	216,172
2023/09/14	高速道路代	翔平 2023年8月分 2160/173713円 23091403		2,160	214,012
2023/09/14	燃料費	翔平 2023年8月分 1616/173713円 23091403		1,616	212,396
2023/09/14	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	翔平 2023年8月分 マイクロチップ 2053/173713円 23091403		2,053	210,343
2023/09/14	通信費(切手/レターバック/WEB関連)	翔平 2023年8月分 1110/173713円 23091403		1,110	209,233
2023/09/14	輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル)	翔平 2023年8月分 空輸代 14838/173713円 23091403		14,838	194,395
2023/09/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23091403分		100	194,295
2023/09/14		振替(前払金) 翔平 2023年8月分 前払金精算 23713円 23091403	150,000		344,295
2023/09/14	動物医療費	エフ 2023年8月分 医療費合計 23091404		31,850	312,445
2023/09/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23091404分		100	312,345
2023/09/15	寄付金	大**奈美	50,000		362,345
2023/09/22	寄付金	梅**子	10,000		372,345
2023/10/01	その他収入	受取利息	1		372,346
2023/10/11	寄付金	カワハ**オコ	10,000		382,346
2023/10/16	動物医療費	シェラ 2023年9月分 15895/30926円 23101601		15,895	366,451
2023/10/16	高速道路代	シェラ 2023年9月分 8380/30926円 23101601		8,380	358,071
2023/10/16	燃料費	シェラ 2023年9月分 6351/30926円 23101601		6,351	351,720
2023/10/16	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	シェラ 2023年9月分 マイクロチップ登録 300/30926円 23101601		300	351,420
2023/10/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23101601分		220	351,200
2023/10/16	動物医療費	翔平 2023年9月分 23081602		22,770	328,430
2023/10/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23081602分		220	328,210
2023/10/16	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	りお 2023年9月分 訓練代 23101603		1,500	326,710
2023/10/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23101603分		100	326,610
2023/10/16	動物医療費	らぶ 2023年9月分 7608/7978円 23101604		7,608	319,002
2023/10/16	通信費(切手/レターバック/WEB関連)	らぶ 2023年9月分 370/7978円 23101604		370	318,632
2023/10/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23101604分		100	318,532
2023/10/16	動物医療費	エフ 2023年9月分 23101605		9,600	308,932
2023/10/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23101605分		100	308,832
2023/10/16	動物医療費	めい 2023年9月分 23101606		3,550	305,282
2023/10/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23101606分		100	305,182

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/10/16	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年9月分 23101607		41,715	263,467
2023/10/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23101607分		220	263,247
2023/10/19	寄付金	小**子	10,000		273,247
2023/10/23	寄付金	渡**子	21,000		294,247
2023/10/26	寄付金	田**子	5,000		299,247
2023/11/07	寄付金	梅**子	10,000		309,247
2023/11/13	寄付金	ナガシ**ミヒコ	50,000		359,247
2023/11/15	動物医療費	めい 2023年10月分 104661/122681円 23111501		104,661	254,586
2023/11/15	高速道路代	めい 2023年10月分 1510/122681円 23111501		1,510	253,076
2023/11/15	燃料費	めい 2023年10月分 1745/122681円 23111501		1,745	251,331
2023/11/15	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	めい 2023年10月分 マイクロチップ登録料 1300/122681円 23111501		1,300	250,031
2023/11/15	通信費(切手/レターバック/WEB関連)	めい 2023年10月分 1110/122681円 23111501		1,110	248,921
2023/11/15	輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル)	めい 2023年10月分空輸代 12355/122681円 23111501		12,355	236,566
2023/11/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23111501分		100	236,466
2023/11/15	飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類)	りお 2023年10月分 訓練代 5000/5300円 23111502		5,000	231,466
2023/11/15	その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等)	りお 2023年10月分 駐車代 300/5300円 23111502		300	231,166
2023/11/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23111502分		100	231,066
2023/11/15	動物医療費	エフ 2023年10月分 23111503		19,500	211,566
2023/11/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23111503分		100	211,466
2023/11/30	動物医療費	りお 2023年10月分 23111506		19,500	191,966
2023/11/30	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23111506分		220	191,746
2023/12/03	寄付金	瀬戸**孝	1,150		192,896
2023/12/15	高速道路代	シェラ 2023年11月分 4940/8903円 23121501		4,940	187,956
2023/12/15	燃料費	シェラ 2023年11月分 3963/8903円 23121501		3,963	183,993
2023/12/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23121501分		220	183,773
2023/12/15	動物医療費	めい 2023年11月分 31670/33270円 23121502		31,670	152,103
2023/12/15	その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等)	めい 2023年11月分駐車料 1200/33270円 23121502		1,200	150,903
2023/12/15	通信費(切手/レターバック/WEB関連)	めい 2023年11月分 400/33270円 23121502		400	150,503
2023/12/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23121502分		220	150,283
2023/12/15	輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル)	らぶ 2023年11月分空輸 61995/62365円 23121503		61,995	88,288
2023/12/15	通信費(切手/レターバック/WEB関連)	らぶ 2023年11月分 370/62365円 23121503		370	87,918
2023/12/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23121503分		100	87,818
2023/12/15	動物医療費	エフ 2023年11月分 23121504		13,100	74,718
2023/12/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23121504分		100	74,618
2023/12/15	寄付金	梶**弘	5,000		79,618
2023/12/15	寄付金	ハギワ**イジ	70,000		149,618
2023/12/21	寄付金	ササミ**ンイチ	1,670		151,288
2023/12/21	寄付金	吉**とみ	10,170		161,458

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/12/21	寄付金	小**也	2,570		164,028
2023/12/21	寄付金	塩野**み子	17,370		181,398
2023/12/21	寄付金	木**洋子	8,770		190,168
2023/12/21	寄付金	小**づる	5,000		195,168
2023/12/21	寄付金	イシヤ**ズヨ	2,270		197,438
2023/12/21	寄付金	杉**理子	3,270		200,708
2023/12/21	寄付金	オオツ**イコ	15,000		215,708
2023/12/21	寄付金	市**子	3,270		218,978
2023/12/21	寄付金	濱**弓	13,520		232,498
2023/12/21	寄付金	田**子	3,570		236,068
2023/12/21	寄付金	上**子	7,000		243,068
2023/12/21	寄付金	島**枝	2,000		245,068
2023/12/21	寄付金	中**恵	1,970		247,038
2023/12/21	寄付金	安**子	1,670		248,708
2023/12/21	寄付金	二**子	4,270		252,978
2023/12/21	寄付金	小**恵	7,370		260,348
2023/12/21	寄付金	水**子	10,000		270,348
2023/12/21	寄付金	古**央	4,570		274,918
2023/12/21	寄付金	萩**奈子	2,970		277,888
2023/12/21	寄付金	ホン**ミコ	10,000		287,888
2023/12/21	寄付金	村**枝	1,670		289,558
2023/12/22	寄付金	佐**子	3,270		292,828
2023/12/22	寄付金	平*勤	4,870		297,698
2023/12/22	寄付金	新**子	3,170		300,868
2023/12/22	寄付金	田**子	5,870		306,738
2023/12/22	寄付金	田**子	30,000		336,738
2023/12/22	寄付金	佐**つ子	2,970		339,708
2023/12/22	寄付金	北**恵子	1,670		341,378
2023/12/22	寄付金	中**代	5,000		346,378
2023/12/22	寄付金	大**枝	4,270		350,648
2023/12/22	寄付金	林**花	3,270		353,918
2023/12/22	寄付金	篠**美	4,270		358,188
2023/12/22	寄付金	中**子	10,000		368,188
2023/12/22	寄付金	平**衣子	1,970		370,158
2023/12/22	寄付金	イト**モミ	15,000		385,158
2023/12/22	寄付金	堀*子	5,870		391,028
2023/12/22	寄付金	堀*子	10,000		401,028
2023/12/22	寄付金	入**おり	3,270		404,298

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/12/22	寄付金	福**子	3,070		407,368
2023/12/22	寄付金	篠**美	6,470		413,838
2023/12/23	寄付金	真**枝子	4,870		418,708
2023/12/23	寄付金	平**子	10,000		428,708
2023/12/23	寄付金	島**子	3,270		431,978
2023/12/23	寄付金	辻**子	3,570		435,548
2023/12/24	寄付金	大**孝	3,870		439,418
2023/12/24	寄付金	茂**和	3,500		442,918
2023/12/25	寄付金	イタ**チコ	1,670		444,588
2023/12/25	寄付金	川**子	1,670		446,258
2023/12/25	寄付金	田**枝	20,000		466,258
2023/12/25	寄付金	藤**智代	4,170		470,428
2023/12/25	寄付金	杉**美	3,270		473,698
2023/12/25	寄付金	笹**世	7,170		480,868
2023/12/25	寄付金	田**歩	8,670		489,538
2023/12/25	寄付金	森**子	3,270		492,808
2023/12/25	寄付金	梅**子	3,270		496,078
2023/12/25	寄付金	西**香	2,970		499,048
2023/12/25	寄付金	松**代	4,470		503,518
2023/12/25	寄付金	ハセガ**イチ	1,670		505,188
2023/12/25	寄付金	中**美	1,670		506,858
2023/12/25	寄付金	小**子	10,000		516,858
2023/12/26	寄付金	藤**代子	1,670		518,528
2023/12/26	寄付金	山**枝	4,270		522,798
2023/12/26	寄付金	平**美	1,670		524,468
2023/12/26	寄付金	ハギワ**イジ	6,770		531,238
2023/12/26	寄付金	杉**美	3,270		534,508
2023/12/26	寄付金	塩**恵	3,500		538,008
2023/12/27	寄付金	渡**子	1,670		539,678
2023/12/27	寄付金	安**子	3,270		542,948
2023/12/28	寄付金	梶**弘	1,670		544,618
2023/12/28	寄付金	大**子	4,270		548,888
2023/12/28	寄付金	東**沙	2,970		551,858
2023/12/28	寄付金	青**久子	4,470		556,328
2023/12/29	寄付金	谷**かり	4,170		560,498
2023/12/29	寄付金	タカフ**ケミ	2,970		563,468
2023/12/29	寄付金	黒**美	1,670		565,138
2023/12/29	寄付金	池**子	3,900		569,038

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/12/29	寄付金	吉**美子	3,570		572,608
2023/12/30		振替(前払金) めい 2023年10月前払金検査キャンセル 23101608分返金	80,000		652,608
2023/12/31	寄付金	青**智子	2,570		655,178
		合計	1,534,235	1,438,262	655,178

2023年度 預金出納帳

シェルティ・レスキュー

みずほ銀行

(単位：円)

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		前年度より繰越			1,806,560
2023/01/02	寄付金	クリヤ**ミコ	1,570		1,808,130
2023/01/04	寄付金	イシグ**ロミ	2,770		1,810,900
2023/01/04	寄付金	カワ**トコ	3,870		1,814,770
2023/01/04	寄付金	サト**イスケ	1,470		1,816,240
2023/01/04	寄付金	タニグ**カリ	2,670		1,818,910
2023/01/04	寄付金	タカ**リコ	2,000		1,820,910
2023/01/04	寄付金	オカモ**イコ	5,000		1,825,910
2023/01/05	寄付金	オク**イコ	15,870		1,841,780
2023/01/06	寄付金	シング**キコ	1,470		1,843,250
2023/01/06	寄付金	アンド**ツコ	2,770		1,846,020
2023/01/07	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,876,020
2023/01/09	寄付金	イト**ウコ	3,970		1,879,990
2023/01/10	寄付金	マス**ロユキ	1,570		1,881,560
2023/01/10	寄付金	ハマモ**ヤ	10,000		1,891,560
2023/01/10	寄付金	アンド**ツコ	2,840		1,894,400
2023/01/10	寄付金	イナム**オミ	1,570		1,895,970
2023/01/17	寄付金	ハシモ**ウコ	10,000		1,905,970
2023/01/20	寄付金	ナジ**モコ	1,570		1,907,540
2023/01/21	寄付金	オオ**ヨウゴ	2,770		1,910,310
2023/01/28	寄付金	サク**チコ	3,000		1,913,310
2023/01/30	寄付金	オオ**モコ	1,570		1,914,880
2023/01/30	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,919,880
2023/02/05	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,949,880
2023/02/12	寄付金	ユザ**アキ	4,000		1,953,880
2023/02/16	外注費(カレンダーやグッズの制作委託料)	(株)TOLOT(シェルレス・カレンダー2023卓上) 23021601		103,660	1,850,220
2023/02/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23021601分		330	1,849,890
2023/02/16	動物医療費	ネイン(終生預かり) 2022年12月(23/2申請)分 115610/207385円 23021602-1		115,610	1,734,280
2023/02/16	動物医療費	ネイン(終生預かり) 2023年1月(23/2申請)分 91775/207385円 23021602-2		91,775	1,642,505
2023/02/16	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23021602分		220	1,642,285
2023/02/20	その他収入	受取利息	7		1,642,292
2023/02/27	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,647,292
2023/02/28	寄付金	サク**カヒロ	42,000		1,689,292
2023/03/06	寄付金	サク**カヒロ	3,000		1,692,292
2023/03/06	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,722,292

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/03/13	寄付金	オオイ**ナコ	20,000		1,742,292
2023/03/27	寄付金	イナム**オミ	1,570		1,743,862
2023/03/27	寄付金	サク**カヒロ	3,000		1,746,862
2023/03/28	寄付金	イナム**オミ	10,000		1,756,862
2023/03/29	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,761,862
2023/04/03	寄付金	ヤブ**ヨウコ	1,370		1,763,232
2023/04/03	寄付金	ユミヤ**ミコ	1,370		1,764,602
2023/04/11	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,794,602
2023/04/14	寄付金	ユミヤ**ミコ	10,000		1,804,602
2023/04/14	動物医療費	ネイン(終生預かり) 2023年3月分 23041405		111,599	1,693,003
2023/04/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23041405分		220	1,692,783
2023/04/26	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,697,783
2023/04/27	寄付金	ミタ**イコ	1,370		1,699,153
2023/04/28	寄付金	サク**カヒロサチコ	3,000		1,702,153
2023/05/05	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,732,153
2023/05/15	寄付金	ヤブ**ヨウコ	30,000		1,762,153
2023/05/15	寄付金	クド**ケトシ	1,500		1,763,653
2023/05/15	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年4月分 23051504		56,540	1,707,113
2023/05/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23051504分		330	1,706,783
2023/05/15	動物医療費	ネイン(終生預かり) 2023年4月分 23051505		62,977	1,643,806
2023/05/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23051505分		220	1,643,586
2023/05/15	寄付金	ミタ**イコ	1,370		1,644,956
2023/05/16	寄付金	セン**ロミ	10,000		1,654,956
2023/05/16	寄付金	ア**ユキ	2,370		1,657,326
2023/05/26	寄付金	ミヤザ**ユミ	10,000		1,667,326
2023/05/28	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,672,326
2023/05/30	寄付金	サク**カヒロサチコ	3,000		1,675,326
2023/06/02	寄付金	ヤマ*	5,000		1,680,326
2023/06/04	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,710,326
2023/06/15	動物医療費	ネイン(終生預かり) 2023年5月分 23061504		91,027	1,619,299
2023/06/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23061504分		220	1,619,079
2023/06/23	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,624,079
2023/06/26	寄付金	サク**カヒロサチコ	3,000		1,627,079
2023/07/04	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,657,079
2023/07/08	寄付金	ササ**ゾミ	2,000		1,659,079
2023/07/26	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,664,079
2023/07/27	寄付金	サク**カヒロサチコ	3,000		1,667,079
2023/07/28	寄付金	ワタナ**トコ	10,000		1,677,079

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/07/29	寄付金	ニシ**スシ	10,000		1,687,079
2023/07/31	寄付金	ツキヤ**ウジ	30,000		1,717,079
2023/08/01		振替(前払金) 翔平 2023年8月予定分 断脚手術代前払金 23071404		150,000	1,567,079
2023/08/01	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23071404分		330	1,566,749
2023/08/04	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,596,749
2023/08/07	寄付金	カナモ**ウジ	20,000		1,616,749
2023/08/07	寄付金	タケモ**シノリ	10,000		1,626,749
2023/08/17	動物医療費	ネイン(終生預かり) 2023年7月分 61380/143992円 23081606		61,380	1,565,369
2023/08/17	動物医療費	ネイン(終生預かり) 2023年7月分 82612/143992円 23081606		82,612	1,482,757
2023/08/17	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23081606分		220	1,482,537
2023/08/21	その他収入	受取利息	7		1,482,544
2023/08/26	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,487,544
2023/08/28	寄付金	サク**カヒロサチコ	3,000		1,490,544
2023/09/05	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,520,544
2023/09/14	動物医療費	ネイン(終生預かり) 2023年8月分 23091405		94,712	1,425,832
2023/09/14	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23091405分		220	1,425,612
2023/09/26	寄付金	サク**カヒロサチコ	3,000		1,428,612
2023/09/30	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,433,612
2023/10/01	寄付金	ササ**エコ	10,000		1,443,612
2023/10/05	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,473,612
2023/10/05		振替(前払金) めい 2023年10月予定分 L字に曲がった足の検査代前払金 23101608		80,000	1,393,612
2023/10/05	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23101608分		330	1,393,282
2023/10/13	寄付金	ハツ**カリ	50,000		1,443,282
2023/10/26	寄付金	タカハ**イジ	1,450		1,444,732
2023/10/27	寄付金	サク**カヒロサチコ	3,000		1,447,732
2023/10/27	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,452,732
2023/11/02	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,482,732
2023/11/15	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年10月分 23111504		57,266	1,425,466
2023/11/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23111504分		330	1,425,136
2023/11/15	動物医療費	シェラ 2023年10月分 58850/68747円 23111505		58,850	1,366,286
2023/11/15	高速道路代	シェラ 2023年10月分 4940/68747円 23111505		4,940	1,361,346
2023/11/15	燃料費	シェラ 2023年10月分 4517/68747円 23111505		4,517	1,356,829
2023/11/15	その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等)	シェラ 2023年10月分 440/68747円 23111505		440	1,356,389
2023/11/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23111505分		220	1,356,169
2023/11/22	寄付金	ワタナ**キコ	10,000		1,366,169
2023/11/24	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,371,169
2023/11/27	寄付金	サク**カヒロサチコ	3,000		1,374,169
2023/12/01	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		1,404,169

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/12/05	外注費(カレンダーやグッズの制作委託料)	2023年11月分 東京カラー印刷 カレンダー印刷代金 23121505		36,340	1,367,829
2023/12/05	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23121505分		330	1,367,499
2023/12/08	寄付金	スズ**ネオ	10,000		1,377,499
2023/12/11	外注費(カレンダーやグッズの制作委託料)	2023年11月分 東京カラー印刷 クリアファイル代金 23121506		27,332	1,350,167
2023/12/11	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23121506分		270	1,349,897
2023/12/15	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2023年12月分 23121507		54,290	1,295,607
2023/12/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	振込手数料 23121507分		330	1,295,277
2023/12/15	動物医療費	めい 2023年11月分 23121508		12,373	1,282,904
2023/12/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23121508分		220	1,282,684
2023/12/15	動物医療費	翔平 2023年11月分 23121509		28,630	1,254,054
2023/12/15	雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材)	送金手数料 23121509分		220	1,253,834
2023/12/20	寄付金	カツ**キ	10,000		1,263,834
2023/12/21	寄付金	シミ**ユミ	3,270		1,267,104
2023/12/21	寄付金	コミヤ**ミコ	3,870		1,270,974
2023/12/21	寄付金	ウチヤ**シヒロ	10,000		1,280,974
2023/12/21	寄付金	マツ**ウコ	16,170		1,297,144
2023/12/21	寄付金	スズ**ヨリ	1,970		1,299,114
2023/12/21	寄付金	イナガ**モコ	4,270		1,303,384
2023/12/21	寄付金	セン**ロミ	5,170		1,308,554
2023/12/21	寄付金	イワサ**ホコ	2,970		1,311,524
2023/12/21	寄付金	イリ**チホ	4,170		1,315,694
2023/12/21	寄付金	サカ**リ	34,270		1,349,964
2023/12/21	寄付金	ハラ**サエ	9,170		1,359,134
2023/12/21	寄付金	ヤマノウ**サエ	3,270		1,362,404
2023/12/21	寄付金	オオ**トセ	2,970		1,365,374
2023/12/21	寄付金	タカハ**イジ	10,000		1,375,374
2023/12/21	寄付金	ハセガ**ロノ	2,970		1,378,344
2023/12/21	寄付金	ハマダ**イチ	4,570		1,382,914
2023/12/21	寄付金	タチ**キオ	4,270		1,387,184
2023/12/21	寄付金	サワ**ツヤ	2,200		1,389,384
2023/12/21	寄付金	サワ**ツヤ	30,000		1,419,384
2023/12/21	寄付金	スガ**イナ	3,570		1,422,954
2023/12/21	寄付金	アキヤ**ズカ	5,000		1,427,954
2023/12/21	寄付金	ヤマモ**ンコ	5,870		1,433,824
2023/12/21	寄付金	スズキオサム	1,670		1,435,494
2023/12/21	寄付金	ウ**ヤノ	10,000		1,445,494
2023/12/21	寄付金	スギヤ**ズユキ	1,670		1,447,164
2023/12/21	寄付金	ヨシ**ヤコ	3,270		1,450,434

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/12/21	寄付金	タナ**ユミ	3,870		1,454,304
2023/12/21	寄付金	スマ**ユンコ	1,670		1,455,974
2023/12/21	寄付金	イケ**オリ	5,000		1,460,974
2023/12/21	寄付金	イナム**オミ	12,270		1,473,244
2023/12/22	寄付金	スズ**カ	2,970		1,476,214
2023/12/22	寄付金	ヒヤ**スカ	1,970		1,478,184
2023/12/22	寄付金	シング**キコ	1,970		1,480,154
2023/12/22	寄付金	タケモ**シノリ	5,570		1,485,724
2023/12/22	寄付金	カナモ**ウジ	10,000		1,495,724
2023/12/22	寄付金	サト**リ	4,170		1,499,894
2023/12/22	寄付金	イコ**ミコ	1,270		1,501,164
2023/12/22	寄付金	サダカ**エコ	4,770		1,505,934
2023/12/22	寄付金	カツ**ブエ	10,000		1,515,934
2023/12/22	寄付金	ハタヒロコ	5,070		1,521,004
2023/12/22	寄付金	カド**ミコ	3,270		1,524,274
2023/12/22	寄付金	ナガイ**ユキ	2,970		1,527,244
2023/12/22	寄付金	スマ**ユンコ	5,000		1,532,244
2023/12/22	寄付金	サク**カヒロサチコ	1,970		1,534,214
2023/12/23	寄付金	ナガサ**ユミ	1,970		1,536,184
2023/12/23	寄付金	コ**ヒロ	1,670		1,537,854
2023/12/23	寄付金	マツム**ミコ	1,970		1,539,824
2023/12/23	寄付金	ヒコサ**ルカ	2,870		1,542,694
2023/12/23	寄付金	ヒガ**エコ	15,570		1,558,264
2023/12/23	寄付金	シミ**ツコ	1,970		1,560,234
2023/12/24	寄付金	ホン**オコ	1,670		1,561,904
2023/12/24	寄付金	カワ**シユキ	1,670		1,563,574
2023/12/24	寄付金	スズ**ヨミ	2,970		1,566,544
2023/12/24	寄付金	ニシジ**トル	2,970		1,569,514
2023/12/24	寄付金	コバヤ**カ	1,670		1,571,184
2023/12/25	寄付金	イシグ**ロミ	5,170		1,576,354
2023/12/25	寄付金	キタム**ノリ	20,000		1,596,354
2023/12/25	寄付金	アサク**リコ	1,670		1,598,024
2023/12/25	寄付金	カニ**ロミ	10,000		1,608,024
2023/12/25	寄付金	コミヤ**ミコ	10,000		1,618,024
2023/12/25	寄付金	ニシム**ツコ	2,270		1,620,294
2023/12/25	寄付金	シオタ**イコ	1,670		1,621,964
2023/12/25	寄付金	イノウ**ホ ウエマ**ホ	10,000		1,631,964
2023/12/25	寄付金	クロ**デヒミ	5,000		1,636,964

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2023/12/25	寄付金	ハヤ**カエ	6,640		1,643,604
2023/12/25	寄付金	ササ**エコ	6,670		1,650,274
2023/12/25	寄付金	イワ**チコ	10,000		1,660,274
2023/12/25	寄付金	ハツ**カリ	5,570		1,665,844
2023/12/25	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		1,670,844
2023/12/26	寄付金	コジ**コト	5,170		1,676,014
2023/12/26	寄付金	ミ**オリ	3,470		1,679,484
2023/12/26	寄付金	クラ**オコ	3,270		1,682,754
2023/12/26	寄付金	スズ**ネオ	4,870		1,687,624
2023/12/26	寄付金	オク**イコ	16,170		1,703,794
2023/12/26	寄付金	サク**カヒロサチコ	3,000		1,706,794
2023/12/26	寄付金	ク**マ	5,000		1,711,794
2023/12/26	寄付金	イノウ**ウコ	2,970		1,714,764
2023/12/27	寄付金	ウン**ウコ	6,170		1,720,934
2023/12/27	寄付金	ヤブ**ヨウコ	4,170		1,725,104
2023/12/27	寄付金	カワシ**チヨ	1,870		1,726,974
2023/12/28	寄付金	オ**ルミ	1,970		1,728,944
2023/12/28	寄付金	オカモ**イコ	6,000		1,734,944
2023/12/29	寄付金	タバ**サコ	20,000		1,754,944
2023/12/29	寄付金	イ**ズコ	4,270		1,759,214
2023/12/29	寄付金	イ**ズコ	20,000		1,779,214
2023/12/29	寄付金	ニシカ**リコ	1,670		1,780,884
2023/12/29	寄付金	セ**ヤコ	1,670		1,782,554
2023/12/29	寄付金	アオ**チコ	5,570		1,788,124
2023/12/31	寄付金	サキヤ**ウジ	1,670		1,789,794
2023/12/31	寄付金	クリヤ**ミコ	1,670		1,791,464
2023/12/31	寄付金	ヒガ**エコ	6,870		1,798,334
		合計	1,383,204	1,391,430	1,798,334

2023年度 預金出納帳

シェルティ・レスキュー

前払金

(単位：円)

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		前年度より繰越			0
2023/08/01		振替(みずほ銀行) 翔平 2023年8月予定分 断脚手術代前払金 23071404	150,000		150,000
2023/09/14		振替(ゆうちょ銀行) 翔平 2023年8月分 前払金精算 23713円 23091403		150,000	0
2023/10/05		振替(みずほ銀行) めい 2023年10月予定分 し字に曲がった足の検査代前払金 23101608	80,000		80,000
2023/12/30		振替(ゆうちょ銀行) めい 2023年10月前払金検査キャンセル 23101608分返金		80,000	0
		合計	230,000	230,000	0